

اگر بندید استخوان هایمان را جدا سازند، اگر سرمان را بالای دار ببرند، اگر زنده زنده در شعله های آتشیان بسوزانند، اگر زن و فرزندان و هستی مان را در جلوی دیدگانمان به اسارت و غارت ببرند، هرگز امان نامه کفر و شرک را امضا نمی کنیم.



بی اعتمادی مطلق به آمریکا نتیجه عقلانیت ناشی از فکر و عمق و تجربه است و موضوع دشمنی آمریکا را در طول سال های متمادی بعد از انقلاب و در قضایای اخیر مذاکرات هسته ای و در مسائل دیگر دیده ایم.



آمریکای غیر قابل اعتماد، نظام اخلاقی ندارد



سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس، در یادواره سرداران، امیران و ۱۱۰۰ شهید شهرستان ملایر گفت: عده ای که آمریکا را خوب نمی شناسند، می گویند ما در انزوا قرار داریم و باید به سمت آنها برویم، در حالی که آمریکا نظام اخلاقی ندارد و قابل اعتماد نیست. ایران را دارای نظامی اخلاقی دانست و افزود: دستورالعمل های گوناگون و عمیق رهبری در مسائل گوناگون، اخلاقی و موجب افتخار و سربلندی است. فرمانده سپاه قدس، تصریح کرد: قریب دو میلیون و ۳۰۰ هزار تن در ۱۵ سال گذشته در منطقه کشته شده اند و ایران امن، عمق استراتژیک دارد که اگر نداشت و در انزوا بود، کانون توجه واقع نمی شد.

دوربین دیپلماسی

شاهین های صحرا در ارتش سوریه



- مدال و تقدیرنامه ارتش سوریه برای افسران روس
- شهادت ۲۰ تن در حمله ترویست ها به کاروان هلال احمر سوریه
- عملیات جنگنده های دانمارکی در نزدیکی محل حمله آمریکا به سوریه
- داعش فرزند نامشروع آمریکا

دیپلماسی رسمی

بدعهدی در برجام؛ بی اعتباری آمریکا



رئیس جمهوری در هفتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل، گفت: هر گونه بدعهدی در اجرای برجام، به بی اعتباری بیشتر آمریکا در سطح جهان می انجامد و تعلل این کشور در اجرای تعهدات قانونی اش در ماه های گذشته، اشتباهی راهبردی است که باید فوراً جبران شود.

تحولات منطقه ای

شرقاقت در شمال صلاح الدین آزاد شد



آخرین خبرها از عملیات پاکسازی شهر «الشرقاقت» در استان صلاح الدین در شمال عراق، حاکی از این است که نیروهای عراقی، حومه شرقی این شهر را از وجود ترویست ها پاکسازی کردند اما همزمان برخی منابع در عراق می گویند ارتش بر کل شهر مسلط شد.



آزادسازی جزیره حدیثه



◀ یک منبع نظامی بلند پایه در لشکر هفتم ارتش عراق از آزادسازی کامل جزیره حدیثه از چنگ داعش خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، یک منبع بلند پایه ارتش عراق در گفتگو با پایگاه شبکه السومریه عراق گفت: لشکر هفتم ارتش و نیروهای عشایر، روز چهارشنبه، توانستند جزیره حدیثه در ۱۶۰ کیلومتری شرق شهر حدیثه را به شکل کامل از وجود داعش پاکسازی کنند.

این منبع، تصریح کرد: پس از آزادسازی این منطقه نیروهای ارتش و عشایر به سوی جزیره بغدادی روانه شده اند تا آن را نیز آزاد کنند.

حمله به سفارت رژیم صهیونیستی در ترکیه

◀ رسانه‌های ترکیه اعلام کردند که در پی حمله به سفارت اسرائیل در این کشور، یک نفر زخمی شده است.

بر اساس اعلام شبکه آن تی وی ترکیه، این حادثه پس از تلاش ۲ مهاجم برای ورود به سفارت اسرائیل در آنکارا، پایتخت ترکیه، رخ داد.

این در حالی است که شبکه خبری سی‌ان‌ان ترک در گزارشی اعلام کرد یک مهاجم با سلاح سرد در ورودی سفارت اسرائیل از ناحیه پا هدف گلوله نیروهای امنیتی قرار گرفته است.

براساس اطلاعات به دست آمده از پلیس ترکیه، شخص مهاجم «عثمان نوری چالیشکان» نام دارد و کارگر ساختمانی اهل قونیه است.



شرقا ط در شمال استان صلاح الدین آزاد شد



◀ آخرین خبرها از عملیات پاکسازی شهر «الشرقا ط» در استان صلاح‌الدین در شمال عراق، حاکی از این است که نیروهای عراقی، حومه شرقی این شهر را از وجود تروریست‌ها پاکسازی کردند اما همزمان برخی منابع در عراق می‌گویند ارتش بر کل شهر مسلط شده است.

شرق شهر در مجاورت رود فرات قرار دارد و نیروهای عراقی مستقر در این شهر موفق شدند مواضع خود را در بیمارستان، ساختمان شهرداری و مسجد جامع به طور کامل تثبیت کنند و با عقب راندن تروریست‌ها، اداره ثبت احوال در مرکز شهر را نیز بازپس گرفتند.

محله نظامی و بیمارستان الشرقا ط در استان صلاح‌الدین نیز از کنترل تروریست‌ها خارج شده است.

شهادت ۸۰ سرباز سوری در حمله آمریکا



◀ ائتلاف تحت رهبری آمریکا روز شنبه گذشته به مدت ۵۰ دقیقه مواضع ارتش سوریه را بمباران کرد که ۸۰ سرباز سوری در این حمله به شهادت رسیدند.

آمریکا در بیانیه‌ای تأیید کرد که مواضع ارتش سوریه را در نزدیکی دیرالزور هدف قرار داده است. داعش اعلام کرد منطقه «جبل الثرده» را به تصرف خود در آورده است. این همان منطقه‌ای است که آمریکا نیروهای سوری را در آن هدف قرار داده است.

روسیه گفت که به این «جمع‌بندی هولناک» رسیده که واشنگتن در حال همدستی با داعش است و از علنی کردن توافق مسکو - واشنگتن در خصوص برقراری آتش‌بس در سوریه حمایت نمی‌کند.

آتش بس به پایان رسید

◀ ارتش سوریه، دوشنبه گذشته اعلام کرد: آتش‌بس هفت روزه که با میانجیگری آمریکا و روسیه در این کشور حاصل شده بود، به پایان رسیده است.

ارتش سوریه بدون اشاره به اینکه آیا این آتش‌بس تمدید خواهد شد یا خیر، در بیانیه‌ای اعلام کرد «گروه‌های تروریستی» به هیچ یک از مفاد این توافق آتش‌بس پایبند نبودند و از این آتش‌بس برای تجدید قوا استفاده کرده‌اند. در این بیانیه اشاره شده است که گروه‌های تروریستی بیش از ۳۰۰ بار آتش‌بس در سوریه را نقض کرده‌اند. در مدت برقراری آتش‌بس شکننده در سوریه، دولت و معارضان بارها یکدیگر را به نقض آتش‌بس متهم کردند.



حمله هوایی روسیه به مواضع جبهه النصره



◀ به گزارش رویترز، وزارت دفاع روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد جنگنده‌های این کشور مواضع تروریست‌های جبهه النصره شاخه القاعده در سوریه را در نزدیکی شهر حلب بمباران کردند.

وزارت دفاع روسیه، چهارشنبه اعلام کرد: جنگنده‌های روسیه با بمباران مواضع تروریست‌های جبهه النصره در نزدیکی شهر حلب در شمال سوریه، حمله تروریست‌ها را دفع کردند.

وزارت دفاع روسیه تأکید کرد که حدود ۱۵۰۰ تن از تروریست‌های جبهه النصره به کردهای سوری در حلب سوریه حمله کردند که در این حمله ۱۸ غیرنظامی و ۱۱ تن از نیروهای کرد کشته شدند.



جنایات حاکمان غرب علیه ملت سوریه



◀ بشار اسد رئیس جمهوری سوریه در مصاحبه با شبکه تلویزیونی «ای پی تی ان» گفت: حملات هوایی ائتلاف آمریکا در دیرالزور تصادفی نبود، بلکه حملات جنگنده‌ها به مواضع ارتش سوریه به مدت یک ساعت و در یک منطقه گسترده ادامه داشت.

وی افزود: آمریکا اراده‌ای برای اقدام ضد جبهه النصره و داعش ندارد و از آنها به عنوان برگ‌هایی در دست خود استفاده می‌کند.

اسد، اظهار داشت: روسیه و سوریه به کاروان کمک‌ها در نزدیک حلب، حمله نکردند.

رئیس جمهوری سوریه، خاطر نشان کرد: نمی‌دانم حاکمان کشورهای غربی چه قضاوتی درباره خود دارند، در حالی که دستانشان به خون ملت سوریه آغشته است.

آمریکای غیر قابل اعتماد، نظام اخلاقی ندارد

◀ سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس، در یادواره سرداران، امیران و ۱۱۰۰ شهید شهرستان ملایر گفت: عده‌ای که آمریکا را خوب نمی‌شناسند، می‌گویند ما در انزوا قرار داریم و باید به سمت آنها برویم، در حالی که آمریکا نظام اخلاقی ندارد و قابل اعتماد نیست.

وی، ایران را دارای نظامی اخلاقی دانست و افزود: دستورالعمل‌های گوناگون و عمیق رهبری در مسائل گوناگون، اخلاقی و موجب افتخار و سربلندی است.

فرمانده سپاه قدس، تصریح کرد: قریب دو میلیون و ۳۰۰ هزار تن در ۱۵ سال گذشته در منطقه کشته شده‌اند و ایران امن، عمق استراتژیک دارد که اگر نداشت و در انزوا بود، کانون توجه واقع نمی‌شد.



بدعهدی در برجام؛ بی‌اعتباری بیشتر آمریکا



◀ رئیس جمهوری در هفتاد و یکمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل، گفت: هر گونه بدعهدی در اجرای برجام، به بی‌اعتباری بیشتر آمریکا در سطح جهان می‌انجامد و تعلق این کشور در اجرای تعهدات قانونی‌اش در ماه‌های گذشته، اشتباهی راهبردی است که باید فوراً جبران شود. متاسفانه این‌گونه اقدامات غیرقانونی، مسبوق به سابقه است و آخرین نمونه آن رأی دیوان عالی آمریکا در تأیید دست اندازی به میلیاردها دلار اموال ملت ایران در سال‌های گذشته است. این تجربه به دنیا نشان داد که گروه‌های فشار صهیونیستی می‌توانند از طریق مصوبات غیرقابل دفاع کنگره، حتی عالی‌ترین نهاد حقوقی و قضایی آمریکا را به نقض بدیهی‌ترین اصول آمره حقوق بین‌الملل وادارند.

وتوی اوپاما علیه پیگرد سعودی، بی‌اثر می‌شود



◀ پل رایان رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، گفت: کنگره قادر خواهد بود هرگونه اقدام باراک اوپاما رئیس جمهور آمریکا را درباره وتوی طرح پیگرد قضایی عربستان سعودی بر سر حملات یازدهم سپتامبر، بی‌اثر کند.

وی که از چهره‌های جمهوری خواه است، گفت: «من درباره مسائل حقوقی نگران هستم. من درباره وکلایی نگران هستم که تلاش خواهند کرد از این موضوع، سودی نصیب خود کنند. من همچنین درباره پیامدهای این قضیه نگران هستم. این در حالی است که قربانیان باید از فرصت خود در دادگاه برخوردار باشند. من قطعاً بر این باور هستم که رأی کافی برای بی‌اثر کردن وتوی اوپاما وجود دارد.»

انتقاد ولیعهد سعودی از یک قانون آمریکایی

◀ محمد بن نایف ولیعهد سعودی، در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: قانون آمریکایی (عدالت علیه حامیان تروریسم) باعث خواهد شد اصل مصونیت حاکمیتی کشورهای جهان زیر سؤال برود.

به گزارش شبکه تلویزیونی العربیه، ولیعهد سعودی افزود: عربستان از نخستین کشورهایی بوده که حملات یازده سپتامبر را محکوم کرده است!

نایف، مدعی شد که جامعه جهانی پیامدهای این قانون آمریکایی را رد خواهد کرد.

وی، اظهار داشت: امیدواریم جامعه جهانی به حمایت از ائتلاف اسلامی برای مبارزه با تروریسم بپردازد!



اظهارات مضحک نتانیاهو در سازمان ملل



◀ بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی، در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: چیزی که من خواهم گفت، شما را شوکه خواهد کرد. اسرائیل آینده‌ای روشن در سازمان ملل متحد دارد!

وی افزود: می‌دانم اینکه چنین چیزی را از من بشنوید به طور قطع باعث تعجب شما خواهد شد.

نتانیاهو از سازمان ملل به علت آنچه که تعصب بیش از حد علیه اسرائیل خواند، انتقاد کرد و گفت: سازمان ملل مستحق هرگونه انتقاد است.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی از تصویب ۲۰ قطعنامه غیر الزام آور مجمع عمومی سازمان ملل ضد اسرائیل انتقاد کرد و اظهار داشت: این درحالی است که سهم همه کشورهای روی این سیاره، فقط سه قطعنامه بود!



تیم موتورسواران شاهین های صحرای ارتش سوریه، کابوس جدید تکفیری ها در لاذقیه



مدال و تقدیرنامه های ارتش سوریه برای افسران روس حاضر در این کشور



عملیات جنگنده های دانمارکی در نزدیکی محل حمله آمریکا به نیروهای ارتش سوریه



شهادت ۲۰ تن در حمله تروریست ها به کاروان کمک های انسان دوستانه هلال احمر سوریه



داعش و النصرة از سازندگان و حامیان واقعی خود در دیرالزور و قنيطرة استفاده کردند



داعش فرزند نامشروع آمریکا

ویژه نامه دیپلماسی خبرگزاری صدا و سیما



دبیر ویژه نامه: محمد حسن عبدی مطلق

<http://www.iribnews.ir>



یک کارشناس آمریکایی: نمی دانم نیروهای نظامی ما در سوریه دقیقاً چه کار می کنند!؟